令和７年１０月１日

町民各位

太 地 町 公 民 館

令和７年度太地町総合展示会のご案内
太地町総合展示会を下記のとおり開催いたします。

町民の皆様におかれましては、ご近所お誘い合わせのうえ、ぜひご来場ください。

記

１．日  時 令和７年１１月８日（土）  午前９時～午後７時

令和７年１１月９日（日）  午前９時～午後３時

２．場  所 太地町公民館

３．展 示 品  こども園・小学生・中学生の作品

書・絵画・粘土作品・絵手紙・写真・果樹、野菜等農産物・

          茶道・編み物・フラワーアレンジメント・ハーブ・

        その他、趣味の物、手作り作品など

～ 出展作品を募集します ～

皆様からの多数のご応募をお待ちしております。

応募方法・・・ 下記「出展申込書」にご記入の上、令和７年１０月３１日（金）

までに太地町公民館に申し込みください。

応募資格・・・ （１）太地町に住所を置く人

        （２）太地町に勤務する人もしくは在学する人

（３）太地町内のサークル等に所属する人

搬  入・・・ 令和７年１１月７日（金）午後１時から午後５時まで

搬  出・・・ 令和７年１１月９日（日）午後３時から午後５時まで

令和７年度 太地町総合展示会

出展申込書

題 名

大きさ  電話番号

氏 名  住  所

部 門

（当てはまるものに○）

書・絵画・水墨画・絵手紙・写真・生花・盆栽・果樹、野菜等農産物・

編み物・手芸・陶芸・アートフラワー・ペーパークイリング・

ちぎり絵・押花・ハーブ・工芸・その他（      ）

― ― ― ― ― ― 切り取り線  ― ― ― ― ― ― ― ― ― 切り取り線 ― ― ― ― ― ― ―